- :26:20PREFEWURA MuN|c|PA|. DE ARAR|PE 23/10/2°25 °9

e 1. Estado do Ceará í O
Governo Municipal de Araripe'› _ ARARIPE~ Gabinete do Prefeito

PORTARIA N2183/2025, 02 de maio de 2625.

. DISPÕE sosne A ExoNERAcÃo oo
1' .Puaf. bADO cooRDENADoR Tecnico os coments

Em 13/ z /.zzzó ~
chefe de Gabinete :mermo no ÓRGAO DE Assessonàmemo

DIREITO oo Pnereno DE ARARIPE/cs E
DÁ ourms ¡›Rov1neNc1As.

\/ 0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE :

Art. 12 Exonerar o Sr. Luís Felipe Alves da Costa, ,
, , portador do CPF nfl , RG n9

, residente e domiciliado ã Rua
, nfi , , , CEP , do cargo de

COORDENADOR TÉCNICO DE CONTROLE INTERNO do Municipio de Araripe.

_ Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
~\d revogando se as disposicoes em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 62 de maio de 2025.

ázééfiéhf/4/ffW A
Prefeito Municipal

A presente portaria e' republicada en conformidade com a Lei Geral de Proteção
de Dados, permanecendo inalteradøs seus efeitos legais. Decreto n° 33/2925.

_ , _ _ . . › Cod' da Imagem: 54954
SISDIR - Sistema de Dngntalnzaçao - s|sd|r@ema|Lcom 'go